
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 
 

 

  
 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO  il D.M. n. 123 del 27/03/2000 concernente regolamento recante norme sulle 

modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti previste 

dagli articoli 1,2,6, e 11 della legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO  il decreto-legge 3 luglio 2001 n. 255 convertito, con modificazioni, dalla legge n. 

333/2001 recante disposizioni urgenti per assicurare l’ordinato avvio dell’anno 

scolastico 2001-2002; 

VISTA   la Legge n. 143  del 4/06/2004 ed, in particolare, l’art. 1 “Disposizioni in materia 

di graduatorie permanenti”; 

VISTA   la legge n. 296 del 27/12/2006 e, in particolare, l’art 1 comma 605 lettera c) che 

ha trasformato le graduatorie permanenti di cui all’art. 1 del decreto-legge 7 aprile 

2004 n. 97 convertito, con modificazioni, dalla legge 4 giugno 2004 n. 143, in 

graduatorie ad esaurimento; 

VISTO   il D.M. n. 235 del 01/04/2014 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

del Personale docente ed educativo valide per il triennio 2014/2017; 

VISTI i propri decreti Prot. n. 8006 del 01/06/2016  e Prot. n. 13840 del 31/08/2016 

relativi al provvisorio inserimento della docente Nicolò Anna Rita nelle GaE della 

Provincia di Caserta per la Scuola Primaria con diritto alla stipula di contratti a 

tempo determinato ed indeterminato; 

VISTO il proprio decreto Prot. n. 12156 del 11/09/2018 con il quale quest’Ufficio ha 

provveduto alla rettifica del punteggio attributo alla docente Nicolò Anna Rita da 

punti 162 a punti 138;  

CONSIDERATO che in data 08/08/2018 la predetta candidata era stata individuata come 

destinataria di proposta di Incarico a Tempo Indeterminato per la Scuola Primaria 

– Posto Comune – con punti 162,00 con conferimento di nomina presso Ambito 

Territoriale 9 -  I.C. Roccamonfina – CEEE88801L;    

ACCERTATO che con il punteggio di 138,00 la suddetta docente non è più tra i destinatari di 

proposta di nomina in ruolo; 

Digitally signed by ROMANO
VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012361.13-09-2018



 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 
Tel. 0823 216413 – C.F. 80100690611 

 

 
 

 

  
 

RITENUTO di dover assicurare la legittimità della GaE per la Scuola Primaria e la tutela delle 

posizioni giuridiche degli interessati, con particolare riguardo alla trasparenza 

degli atti ed alla parità di trattamento tra i partecipanti alla procedura concorsuale 

di cui trattasi; 

                                                            D I S P O N E 

per le motivazioni ampiamente espresse nelle premesse, la revoca della individuazione Prot. n. 

9905 del 08/08/2018 relativa alla sola docente Nicolò Anna Rita nata ad Aversa (CE) il 

04/08/1971, e di tutti gli atti ad essa conseguenti. 

La docente in questione resta provvisoriamente inserita nella GaE della Scuola Primaria valida 

per il triennio 2014/17 con punti 138,00 e con il diritto alla stipula di contratti a tempo 

determinato e indeterminato, ferma restando la risolubilità dell’ammissione con riserva e degli 

atti eventualmente conseguenti, in esito ad eventuale reiezione del ricorso nel merito. 

Avverso il presente provvedimento è ammissibile impugnativa al Giudice Ordinario in funzione 

di Giudice del Lavoro secondo i dettami della normativa vigente. 

           
    IL  DIRIGENTE 

         Vincenzo ROMANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
Alla Sig.ra NICOLO Annarita 
n-annarita@libero.it 
 
Al Dirigente Scolastico 
dell’I. C. Roccamonfina – Galluccio 
ceic88800e@pec.istruzione.it 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle Direzioni Didattiche ed Istituti Comprensivi 
della Provincia 
LORO SEDI 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali     
LORO SEDI 
 
Al Sito WEB       
SEDE 




